PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA
EXTRATO DO CONTRATO N° 12/2023

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM
SANTA CATARINA e INOVE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. OBJETO:
fornecimento de móveis sob medida para a PRM-Joinville. VALOR: R$ 84.607,00 (oitenta e
quatro mil, seiscentos e sete reais). VIGÊNCIA: 20/12/2023 a 19/12/2024. DATA DE
ASSINATURA: 19 de dezembro de 2023, MAXIMILIANO ELLER pela Contratante e JEFERSON
ALESSANDRO RIBEIRO DIEFENBACH pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

continuados de manutenção preventiva e corretiva do sistema de climatização tipo central
multi-split VRV (vazão de refrigerante variável), do sistema tipo ar-condicionado unitário
(condicionadores autônomos mini-splits) e do sistema de ventilação/exaustão. Valor:
R$389.880,00(trezentos e oitenta e nove mil oitocentos e oitenta reais). Vigência:
22/12/2023 a 22/12/2024. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 7/2023 - Lei
14.133/2021, Art. 28, I. Assinam: ANA CAROLINA LIMA VIEIRA - PROCURADOR(A)-CHEFE DA
PRT 6ª REGIAO, pela contratante, juntamente com Thiago Diego Nascimento Silva, Sócio

[...]

O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração no
dimensionamento da capacidade do sistema de geração de energia solar fotovoltaica
conectado à rede (on-grid) no edifício da Procuradoria do Trabalho no Município de
Petrolina/PE (R$ 325.800,00). Valor estimado atual passa a ser de: R$ 270.776,00 (duzentos e
setenta mil, setecentos e setenta e seis reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/1993 e Lei
10.520/2002. Assinam: Sra. Ana Carolina Lima Vieira - Procuradora-Chefe da PRT 6ª Região pela
contratante, juntamente com Sr. Carlos Saheli, pela contratada, em 22/12/2023.